serrat
trituradoras
TRIGON DESPLAZABLE
CARACTERÍSTICAS
Trituradora al servicio del sector frutícola, para la eliminación de podas y residuos agrícolas,
así como para el mantenimiento de espacios verdes.
Su composición desplazable (paralelogramo) permite al tractor circular por el centro de la calle
y a la máquina operar el manto vegetal, más próximo al árbol. La altura de su lateral es de

Enganche desplazable
MODELO
mm KW-HP
A
mm
A
in
B
mm
B
in
C
mm
C
in
T-1100 1100 29 - 40
59 - 80 8 438 1317 52’’ 1270 50’’ 867 34’’ 540
T-1250 1250 33 - 45
59 - 80 12 472 1441 57’’ 1270 50’’ 867 34’’ 540
T-1400 1400 37 - 50
59 - 80 12 495 1591 63’’ 1270 50’’ 867 34’’ 540
T-1600 1600 40 - 55
59 - 80 12 525 1791 71’’ 1270 50’’ 867 34’’ 540
T-1800 1800 44 - 60
59 - 80 16 571 1991 78’’ 1270 50’’ 867 34’’ 540
T-2000 2000 51 - 70
59 - 80 16 601 2191 86’’ 1270 50’’ 867 34’’ 540